

Kappelvejs Værksted ApS

Kappelvej 19, 7790 Thyholm

CVR-nr. 29 21 57 07

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

René Frost Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kappelvejs Værksted ApS Kappelvej 19 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 29 21 57 07
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	René Frost Mortensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	RFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af reparation og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.795 t.kr. mod 2.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -497 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.617 t.kr., mod 5.749 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 868 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -436 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -6,6 % af de samlede aktiver på 6.617 t.kr., hvilket er et fald på 7,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Selskabets egenkapital er tabt. Modervirksomheden har efter regnskabsafslutningen ydet et koncerntilskud på 562.000 kr. Egenkapitalen er således reetableret.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.794.767	2.040.312
2 Personaleomkostninger	-1.653.091	-1.439.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-577.598	-649.372
Driftsresultat	-435.922	-48.829
Finansielle indtægter	13.734	15.154
3 Finansielle omkostninger	-240.459	-179.864
Resultat før skat	-662.647	-213.539
4 Skat af årets resultat	165.346	46.943
Årets resultat	-497.301	-166.596
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-497.301	-166.596
Disponeret i alt	-497.301	-166.596

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.672.188</u>	<u>1.687.978</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.672.188</u>	<u>1.687.978</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.707.188</u>	<u>1.722.978</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.781.650</u>	<u>2.496.450</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.781.650</u>	<u>2.496.450</u>
8	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.719.657	1.180.645
	Igangværende arbejder for fremmed regning	204.370	212.159
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	25.296	90.167
	Udskudte skatteaktiver	158.214	0
	Andre tilgodehavender	<u>13.785</u>	<u>45.792</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.121.322</u>	<u>1.528.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.696</u>	<u>981</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.909.668</u>	<u>4.026.194</u>
	Aktiver i alt	<u>6.616.856</u>	<u>5.749.172</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
10	Overført resultat	-560.844	-63.543
	Egenkapital i alt	-435.844	61.457
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	7.132
	Hensatte forpligtelser i alt	0	7.132
Gældsforpligtelser			
11	Leasingforpligtelser	1.083.070	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.070	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	211.709	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.786.560	2.797.611
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.084	507.783
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.135.413	2.058.138
	Anden gæld	323.864	317.051
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.969.630	5.680.583
	Gældsforpligtelser i alt	7.052.700	5.680.583
	Passiver i alt	6.616.856	5.749.172

12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Modervirksomheden har efter regnskabsafslutningen ydet et koncerntilskud på 562.000 kr. Egenkapitalen er således reetableret.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.449.668	1.234.158
Pensioner	118.911	108.123
Andre omkostninger til social sikring	44.653	29.553
Personaleomkostninger i øvrigt	39.859	67.935
	<u>1.653.091</u>	<u>1.439.769</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 3. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	61.889	20.400
Andre renteomkostninger	178.570	159.464
	<u>240.459</u>	<u>179.864</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-165.346</u>	<u>-46.943</u>
	<u>-165.346</u>	<u>-46.943</u>
 5. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>650.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>650.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		<u>650.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>650.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>

Noter**6. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Kostpris 1. juli 2015		5.271.737
Tilgang		1.800.558
Afgang		<u>-600.813</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>6.471.482</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		3.583.759
Årets afskrivninger		650.212
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-434.677</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>3.799.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>2.672.188</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.616.325</u>

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2015	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>

8. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.812.357	1.264.545
Nedskrivning på tilgodehavender	<u>-92.700</u>	<u>-83.900</u>
	<u>1.719.657</u>	<u>1.180.645</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>396.552</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
9. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
10. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	-63.543	103.053		
Årets overførte underskud	-497.301	-166.596		
	-560.844	-63.543		
11. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Leasingforpligtelser	211.709	96.953	1.294.779	0
	211.709	96.953	1.294.779	0

12. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 157 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 317 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RFM Holding ApS, CVR-nr. 29215715 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.